
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

sexta-feira, 15 de março de 2013 Ano I - Edição nº 00005

Câmara Municipal
 de Manoel Vitorino

publica

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99763AE6F6F456AFC9A6751785615128



sexta-feira, 15 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• Ratificação, Homologação e Extrato de Contrato. Dispensa de Licitação nº 004/2013. Objeto: Contratação de empresa para prestação de

serviços de recarga e manutenção em impressoras e computadores. (Contratado: L K Serviços e Suprimentos em Informática - Klisna da
Silva Caldas.).

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99763AE6F6F456AFC9A6751785615128



sexta-feira, 15 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL  
ESTADO DA BAHIA  
C.N.P.J N.º 63.180.038/0001- 03 
 
 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia 

Tel: 73 – 3549 - 2255 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à 
Dispensa de Licitação nº 004/2013, que tem como OBJETO: Contratação de empresa para prestação 
de serviços de recarga e manutenção em impressoras e computadores. 
 
FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações 
posteriores. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 590,00 (Quinhentos e noventa reais). 
 
Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: L K SERVIÇOS E 
SUPRIMENTOS EM INFORMATICA - KLISNA DA SILVA CALDAS, CNPJ: 10.905.217/0001-02. 
 
Manoel Vitorino – BA, 18 de Fevereiro de 2013. 
__________________________ 
          Olavo Silva Meira 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99763AE6F6F456AFC9A6751785615128



sexta-feira, 15 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL  
ESTADO DA BAHIA  
C.N.P.J N.º 63.180.038/0001- 03 
 
 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia 

Tel: 73 – 3549 - 2255 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N°: 009/2013.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação 004/2013 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO.    
CONTRATADO: L K SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EM INFORMATICA - KLISNA DA SILVA CALDAS, CNPJ: 
10.905.217/0001-02. 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de recarga e manutenção em impressoras e 
computadores. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 01.01.01– Câmara Municipal de Manoel Vitorino. 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – Manutenção da Câmara Municipal de Manoel Vitorino. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. Ordinário-00 
ASSINATURA: 19/02/2013.                  VIGÊNCIA: 28/02/2013. 
VALOR: 590,00 (Quinhentos e noventa reais). 

 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99763AE6F6F456AFC9A6751785615128


